ефект та підсилює імунітет», а також варіацій таких відомостей, які поширюються в 

соціальних мережах за посиланнями  https://www.instagram.com/bon_boisson та 

https://www.facebook.com/bonboisson97. 

(3) Згідно з пунктом 2 резолютивної частини Рішення за вчинене порушення на  

Товариство накладено штраф у розмірі 1 953 380 (один мільйон дев’ятсот п’ятдесят три 

тисячі триста вісімдесят) грн. 

(4) Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету України, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про

[...]

ПрАТ «Новомосковський завод мінводи» зазначило, що погоджується з розміром 

накладеного Рішенням штрафу. 

(10) Товариство просить розстрочити сплату штрафу, накладеного Рішенням, на 10 місяців 

рівними платежами відповідно до такого графіка: 

- до 28 лютого 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                             

тридцять вісім) грн; 

- до 31 березня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                            

тридцять вісім) грн; 

- до 30 квітня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                         

тридцять вісім) грн; 

- до 31 травня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                            

тридцять вісім) грн; 

- до 30 червня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                                                                              

тридцять вісім) грн; 

- до 31 липня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                              

тридцять вісім) грн; 

- до 31 серпня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                             

тридцять вісім) грн; 

- до 30 вересня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                             

тридцять вісім) грн; 

- до 31 жовтня 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                         

тридцять вісім) грн; 

- до 30 листопада 2025 року – 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста                       

тридцять вісім) грн. 

1https://track.ukrposhta.ua/tracking_UA.html 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0471-98

(11) При цьому до Заяви Товариство долучило копію платіжної інструкції № 11279  

від 03.02.2025 про сплату 195 338 (сто дев’яносто п’ять тисяч триста тридцять вісім) грн, 

що є 1/10  штрафу, накладеного Рішенням. 

(12) Необхідність розстрочення накладеного Рішенням штрафу Товариство обґрунтовує 

неможливістю його сплати в повному обсязі протягом двох місяців із дати отримання 

копії Рішення з огляду на таке.